
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  MTG Horst III S

I II III IV V VI Punkte
7 21 18 8 3 9

26

1
13

2
16

3
21

8
22

11
24

12
26

Auszeit

22:21
24:24

Ende
15:53

B  VV Humann Essen
VI

R

I II III IV V VI Punkte
17 19 4 16 11 5

248

18:22
22:24
╳

12
4
14

7
17

8
18

9
22

11
24

Auszeit

9:11
17:19

S
A
T
Z

2

Start
15:56

B  VV Humann Essen
VI

S

I II III IV V VI Punkte
17 19 4 16 11 5

25

0
13
25

1
16

7
17

8
18

9
21

10
24

Auszeit

10:14
17:20

Ende
16:26 A  MTG Horst III R

I II III IV V VI Punkte
7 21 18 8 3 9

2714

21:19
22:24

╳

16
25

1
17
27

3
18

5
20

8
21

11
22

Auszeit

3:7
16:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:29 A  MTG Horst III S

I II III IV V VI Punkte
7 21 18 8 3 9

1714
16:18

0
16

5
17

6 8 14 15 Auszeit

16:16
16:19

Ende
16:54

B  VV Humann Essen
VI

R

I II III IV V VI Punkte
17 19 4 16 11 5

25

╳

14
2
24

4
25

8 9 12 Auszeit

2:4
9:13

S
A
T
Z

4

Start
16:57

B  VV Humann Essen
VI

S

I II III IV V VI Punkte
17 19 4 16 11 10

25

0
13

1
14

3
24

5
25

6 7
Auszeit

Ende
17:16 A  MTG Horst III R

I II III IV V VI Punkte
7 21 18 8 3 9

1514
13:19

╳

9
1
12

2
13

5
15

7 8 Auszeit

9:12
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:19

B  VV Humann Essen
VI

R

I II III IV V VI Punkte
17 19 4 16 11 5

6

╳ 1 4 6
Auszeit

6:7

Ende
17:37 A  MTG Horst III S

I II III IV V VI Punkte
7 21 18 8 3 9

1514
9:11

0
15

1 3 8 9 12 Auszeit

3:6
9:10

Wechsel
6:8

B  VV Humann Essen
VI

R

I II III IV V VI Punkte
17 19 4 16 11 5

13

╳

13
    7 12

Auszeit

12:11

Bezirksklasse 15 Frauen
Frauen

B  VV Humann Essen VI vs. MTG Horst III A
Spiel 45 20.01.2024 15:30 Uhr

Dependance Carl-Humann
Gymnasium
45307 Essen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VV Humann Essen VI 9/14
4 Weller, Anna X
5 Schulte, Julie X
7 Schlüter, Mia
8 Heidrich, Selin X

10 Schwan, Caroline X
11 Sauerland, Anouk X
16 CerchiaridasNeves, N… X
17 Nawrath, Luzie X
19 AhmadiGivi, Dayan X
B  Libero

B  Offizielle
T Weller, Claudia

C

A  MTG Horst III 7/14
3 Kluge, Laura X
7 Grove, Paula X
8 Stehl, Jana X
9 Schothöfer, Charlotte X

14 Daub, Annika X
18 Pellinat, Finja X
21 Meyer, Carla Marie X

A  Libero

A  Offizielle
T Rüping, Dunja

CT Grove, Max

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VV Humann

Essen VI
MTG Horst III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 23 26 1 0 2
2 0 0 25 2 30 27 1 2 2
2 0 1 25 3 25 17 0 1 2
0 0 1 25 4 19 15 0 1 2
2 0 0 13 5 18 15 1 1 2
8 2 2 112 115 100 3 5 10
Start: 15:30 Ende: 17:37 Dauer: 2:07

Sieger: MTG Horst III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Caniglia, Smilla 1
2 Dietz, Edda 2

Schr. Ginzburg, Liliana
Assist. Wu, Sophie

Dokument erstellt: 20.01.2024 17:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


