

Bezirksklasse 15 Frauen

Frauen

Dietz, Edda

B VV Humann Essen VI vs. MTG Horst III A

Spiel 45

20.01.2024 15:30 Uhr

Dependance Carl-Humann Gymnasium 45307 Essen



		S	Start 15:30	MTG Horst III				S Ende 15:53			B VV Humann Essen VI				S	S Start 15:56		B VV Humann Essen VI			S Ende 16:26		ide :26	A MTG Ho								
	Aufschlagfolge	Α	I I	ı	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρĹ	Startaufstellung	 _	7 2	1	18	8	3	9		17	19	4	16	11	5		ľτ	17	19	4	16	11	5		7	21	18	8	3	9		
Aufstellung	Spielernr.								26	8						24	1							25			(14)				27	
ıfstı	Auswechsel- spieler Spielstand	7							- T	18:22						1 — :	7	' -						- `			21:19				1 - 1	
Ą	Spieler					1		1		22:24								i —	1								22:24				-	
H	1. 5.	-	1 0	_		0	11	10		ZZ:Z4	4	7	0	0	11				1	7	0		10		V	1	22:24	_	0	11		
	Aufschlag- 2. 6.	1	13 16		5 21	8 22	11 24	12 26	Auszeit	۸ 12	4 14	17	8 18	9 22	11 24	Auszeit	2	12	16	7 17	8 18	9 21	10 24	Auszeit	۸ 16	17	3 18	5 20	8 21	11 22	Auszeit	
	runden 3. 7.		15 10	ľ				6	22:21	12	1-1	1	10		E-3)	9:11		13 25	10	۲′	10		_	10:14	25	17 27)	10	20			3:7	
	4. 8.								24:24							17:19		\sim						17:20		$\overline{}$					16:13	
<u> </u>	J		· ·			ı	1						l .			l .			ı		l .			l.				l	l .			
		S	Start		Œ	мто	Hors	t III	s	En	de	B)\	/V Hun	nann I	Essen	R	S	S	tart	B VV Huma		nann E	ssen	S	Ende 17:16) мтс	6 Horst	rst III R		
П	Aufschlagfolge	3	16:29							16:	:54			/I				16:57				/I										
		A	I II		Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
Бu	Startaufstellung	T	7 2	1	18	8	3	9		17	19	4	16	11	5		т	17	19	4	16	11	10		7	21	18	8	3	9		
fstellung	Spielernr.	!			14				17							25	•							25			14				15	
nfst	Auswechsel- spieler Spielstand	IZ		1	16:18	2											ΙZ										13:19					
٨	Spielstand			Ŧ		1														1												
	1. 5.	1_	0 5	6	3	Ω	14	15		V	2	И	Ω	a	12				1	3	5	6	7		Y	1	2	5	7	Ω		
	Aufschlag- runden 3. 7.	3	16 ①		,	٥	1-7	13	Auszeit	$\stackrel{\wedge}{14}$	24	25	٥	3	12	Auszeit	4	13	14	24	2 5	0	'	Auszeit	^ 9	12	13	<u>1</u> 5	ľ	U	Auszeit	
	runden 3. 7.								16:16			\Box				2:4				Γ.	9				ľ			3			9:12	
	4. 8.								16:19							9:13															13:17	
														_																		
														W	echsel 6:8	B)	VV Humann Essen R				(B)\	B VV Humann Essen VI 9/14) MTG	Horst II	7/14			
	Aufschlagfolge	1×1	17:19	_		V			D Late		_					Dundete					VI			4 (© Weller, Anna			X 3	3 Kluge,	e. Laura	X	
	Startaufstellung	A	1 1		III	IV	V	VI	Punkte	-	II O1	III	IV	V	VI	Punkte	1	II II	III	_		VI	Punk	te 5 5	Schulte	, Julie					e, Paula	X
gur	Spielernr.	ΙT	17 1	9	4	16	11	5		7	21	18	8	3	9	4 -	17	19	4	16	11	5		7 3	Schlüter, Mia				8 Stehl, Jan		X	
Vufstellung	Auswechsel-	ا ــٰ ا							6		14					15							13			h, Selir						, Charlotte X
Aufs	spieler Spielstand										9:11															n, Caro					o, Annika	
Ù	·								1				1										1	11 5	Sauerland, Anouk				18 Pellina			
	1. 5.		X 1	2	1	6		1	A it	0	1	3	8	9	12	Auszeit	Χ			Ì	7	12		16 C	Cerchia	aridasN	leves,	N			er, Carla	
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7.	5	`						Auszeit	15)							13						Ausze		Nawrath, Luzie			v —	X (A) Libe			
	runden 3. 7. 4. 8.								6:7							3:6							12:1	₁ 19 A	Ahmad	iGivi, D	ayan		X (A	Libe	ro	
	-1. 0.								0.7							9:10							12.1	± (B)L	ibero				A) Offiz	ielle	
	Sanktionen			Bemerkungen														Ergebnisse							B) Offizielle					T Rüping, Dunja		
V	B H D A/B Satz	Spie	Istand	2 Sind Rangeri																				\sim	$\overline{}$					CT Grove, Max		
													Essen VI MTG Horst III (A)							1 Weller, Claudia						C, WILLY						
																			A W G P Satz Dauer P G W A													
																		2 2	2 2 0 24 1 23 26 1 0 2													
																		2 0 0 25 2 30 27 1 2 2														
																			2 0 1 25 3 25 17 0 1 2													
																		0 0 1 25 4 19 15 0 1 2														
																		2 0 0 13 5 18 15 1 1 2														
																		8 2 2 112 115 100 3 5 10														
																		Start: 15:30 Ende: 17:37 Dauer: 2:07 Sieger: MTG Horst III 3:2														
																		Siege	r: MIG	Horst	. (1)		3	:2								
Schiedsgericht Linienrichter																																
1 Caniglia, Smilla 1																																
	1 Caniglia, Smilla 1													_	_		_															

Ginzburg, Liliana

Assist. Wu, Sophie

Schr.